类别标记：C
慈溪市住房和城乡建设局文件

慈住建建〔2023〕16号　　　 　　      签发人：鲁小明

对市十八届人大二次会议第53号建议的答复

周松校代表：

您与沈科群、姚焕明、王文学、周谷丽、高海挺、罗培栋、丁小根、岑乾达、岑仲达、江程、俞妍、王芳等代表在市十八届人大二次会议大会期间提出的《关于加快启动开发大道东延断头路建设的建议》（第53号建议）已收悉，我们会同市发改局、市财政局、市自然资源规划局、市交通局认真研究后，现将有关意见答复如下：

开发大道作为连接中心城区东西方向的主干道，为市民出行提供了方便的同时，也有力带动了开发大道两侧的商贸发展。目前，在新一轮国土空间总体规划中对该路的东延方案已调整到位。下步，我局将做深做细相关道路项目的前期工作，统筹考虑拆迁、资金、用地等因素，早日将该区域道路的建设项目列入政府投资项目计划。且该项目作为市东部集中安置区配套道路，相关前期工作正加快推进，有望早日实施。

最后，衷心感谢您对我市住房和城乡建设工作的关心和支持！希望您在今后继续多提宝贵意见！

　　　　　　　　　　　慈溪市住房和城乡建设局

　　　　　　　　　       2023年6月27日

抄　　送：市人大代表工委，市政府办公室，市发改局、市

财政局、市自然资源规划局、市交通局，逍林镇

人大主席团，沈科群、姚焕明、王文学、周谷丽、

高海挺、罗培栋、丁小根、岑乾达、岑仲达、江

程、俞妍、王芳。

联 系 人：邹卓彦

联系电话：63029036
— 18 —

                                                 — 11 —